

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete โดยวิธี RECYCLING  
สายทาง อบจ.ชย.2043 บ้านนาทุ่งใหญ่-บ้านซับชมภู อ.ภักดีชุมพล จ.ชัยภูมิ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท (-สองล้านห้าแสนบาทถ้วน-)
- 3.ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete โดยวิธี RECYCLING  
สายทาง อบจ.ชย.2043 บ้านนาทุ่งใหญ่-บ้านซับชมภู อ.ภักดีชุมพล จ.ชัยภูมิ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มกราคม 2561 เป็นเงิน 2,701,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ พร.4
  - 5.2 แบบ พร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 2184/2560 ลงวันที่ 8 พฤศจิกายน 2560  
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายปรีชา วิไลลักษณ์	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
- นายอศลย์ บำรุงหมู	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
- นายวิษุวัต อุมารังษี	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
- นายชินวร ชมนาวัง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
- นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling

สายทาง อบจ.ชย. 2043 บ้านนาทุ่งใหญ่ - บ้านซับชมพู อ.ภักดีชุมพล จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอภักดีชุมพล จ.ชัยภูมิ ระยะทางตลอดสาย

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดถนนลาดยาง กว้าง

ดำเนินการ กม.0+000 - 1+172 ผิวจราจร ขนาด กว้าง

หนา 0.04 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า

6.00 เมตร

ยาว

7,032.00 ตารางเมตร

4,925.00

เมตร

6.00

เมตร

1,172.00

เมตร

เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING							
	1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 0.03 ม.	ลบ.ม.	210.96	293.31	61,876.67	1.3624	399.61	84,300.78
	1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	ตร.ม.	7,032.00	76.60	538,651.20	1.3624	104.36	733,858.39
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	7,032.00	24.03	168,978.96	1.3624	32.74	230,216.94
	2.2 ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	7,032.00	162.44	1,142,278.08	1.3624	221.31	1,556,239.66
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	263.00	250.00	65,750.00	1.3624	340.60	89,577.80
4	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	7,000.00	7,000.00	1.00	7,000.00	7,000.00
							TOTAL	2,701,193.56
							คิดราคาเพียง	2,701,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1,977,534.91
=	-
=	-

=	1.3624
=	-

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

แบ่งงวดงานโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling

สายทาง อบจ.ชย. 2043 บ้านนาทุ่งใหญ่ - บ้านซับชมภู อ.ภักดีชุมพล จ.ชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอภักดีชุมพล จ.ชัยภูมิ

**งวดที่ 1**

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1 งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING			แล้วเสร็จ
1.1 ทินคูลูกปรับระดับ (หลวม) หนา 0.03 ม.	210.96	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	7,032.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2 งานผิวทาง และไหล่ทาง			แล้วเสร็จ
2.1 Prime Coat	7,032.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2 ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	7,032.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3 งานตีเส้นจราจร			แล้วเสร็จ
3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	263.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4 งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 2,701,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ